Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

ШКОЛА

ПРИКАЗ

ул.Школьная, 18, г.Железногорск

Красноярский край, 662971

тел./факс: (3919)72-56-46

E-mail: jeleznogorsk_dhs@mail.ru

05.11.2020                  58

________________№___________

     В соответствии с рекомендациями Министерства культуры Красноярского края

(Письмо от 02.11.2020г №74-02-2277)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести учебный процесс в режим обучения с использованием дистанционных

образовательных технологий и электронных форм обучения с 09 по 22 ноября

2020г по образовательным программам:

 Живопись;

 Дизайн;

 Декоративно-прикладное творчество;

 Архитектура;

 Изобразительное искусство;

 Ранняя профессиональная ориентация: 6 ИЗО класс.

2. Продолжить обучение в очном режиме по образовательным программам с 09

ноября 2020г:

 Раннее художественно-эстетическое развитие детей;

 Подготовка детей к обучению в школе;

 Ранняя профессиональная ориентация: 6 АРХ класс.

3. Продолжить обучение в очном режиме, с частичным использованием

дистанционных образовательных технологий и электронных форм обучения по

образовательным программам:

 Изобразительное искусство (вечернее отделение) с 09 ноября 2020г.

4. Довести информацию о дистанционном обучении до всех участников

образовательного процесса путем размещения на сайте МБУДО "ДХШ"

www.arts26.ru, в социальных сетях Интернет.

5. Преподавателям обеспечить взаимосвязь с участниками образовательного

процесса: учащимися, родителями (законными представителями) обучающихся.

6. Занятия проводить с помощью всех доступных средств электронной связи, в том

числе онлайн.

7. Задания для самостоятельного изучения разместить на сайте МБУДО "ДХШ"

www.arts26.ru

8. Работы, выполненных в период дистанционного обучения представить на

просмотре за I полугодие 2020-2021 учебного года 28-31.12.2020г.

Приложение:

1. Письмо от 02.11.2020г №74-02-2277

Директор МБУДО "ДХШ"                                                    А.В.Микрюкова

mailto:jeleznogorsk_dhs@mail.ru
http://www.arts26.ru/
http://www.arts26.ru/